Objednéavka €. 3594101395

Ze dne 26.10.2018

Odbératel-fakturaéni adresa

Obchodni jméno: Mendelova univerzita v Brné
Soucast: Rektorat a celoskolska pracovisté
Sidlo-fakturaéni

adresa:: Zemédélska 1, Brno

PSC: 613 00

DIC: CZ62156489

IC: 62156489

Bankovni spojeni: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

¢.a. XXXXXXXXXXXXXXXX

Dodavatel

MEGAPIXEL s.r.0.

Komunard( 1584/42 , Praha - HoleSovice

170 00
CZz25431927
25431927
103701

Mendelova univerzita v Brné, vefejna vysoka Skola, zapsana v pfiloze €. 1 zakona €. 111/1998 Sb., o vysokych Skolach.

Smluvni strany souhlasi s uvefejnénim plného znéni této objednavky v registru smluv dle zakona ¢. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro Gcely
uverejnéni v registru smluv na dobu neurcitou. K uvefejnéni zasle Mendelova univerzita v Brné.

Potvrzenou objednavku zaslete obratem zpét.

Pozadujeme zaslani faktury-darového dokladu, jehoz nedilnou soucasti bude original/kopie potvrzené objednavky.

Pokyny pro dodani pfedmétu pinéni:
Termin dodani: 09.11.2018
Adresa: Mendelova univerzita v Brné,

Rektorat a celoskolska pracovisté, Zemédélska 1, 613 00 Brno

ZpUsob prevzeti:
Platebni podminky: 14 dni

Vyfizuje: XXXXXXXXXXXX
Tel.: FXXXXXXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXXXXXXKXXXX

Predmét pInéni:

Mnozstvi/MJ

Jedn.cena v¢. DPH

DPH

Celk.v¢.DPH

Objednavame:

JJC adaptér sanék blesku MSA-MIS
Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

2KS

229,90

21%

459,80

Objednavame:

Canon blesk Speedlite 600 EX II-RT
Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

1KS

15.813,49

21%

15.813,49

Objednavame:

Canon EOS 6D Mark Il télo
Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

1KS

39.965,09

21%

39.965,09

Objednavame:

Sigma 85mm f/1,4 DG HSM Art pro Can
Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

1KS

28.839,14

21%

28.839,14

Objednavame:

Canon akumulator LP-E6N
Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

1KS

1.800,48

21%

1.800,48

Objednavame:

Canon DC propojka DR-E6
Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

1KS

1.318,90

21%

1.318,90

Objednavame:

Canon napajeci adaptér AC-E6N
Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

1KS

2.722,50

21%

2.722,50
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Objednévka €. 3594101395

Ze dne 26.10.2018

Celkovéa hodnota objednavky véetné DPH:

Datum podpisu:

Pfikazce operace odbératele:

Spravce rozpoctu odbératele:

Datum podpisu:

Za dodavatele:

90.919,40 CzZK
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